

НАРЯД-ЗАКАЗ №3057 от 02.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 02.10.2018 18:30 - 02.10.2018 19:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Горбачёв В.В.;
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-00000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,23	130,00	29,90
00-000000183	Устранение течи в тех.подпольях	1,349	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	2,00	130,00	260,00
Итого по работам:						549,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000006020	хомут хромированный 40x64	шт		4,000	33,00		132,00
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	14,00		28,00
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,00		80,00
00-00002584	хомут трубы 48-54 (1 1/2) в компл	шт		2,000	39,83		79,66
Итого по материалам:							319,66

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 869,56 руб.

Время начала работ: 02.10.2018 18:30 Время окончания работ: 02.10.2018 19:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3451 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 12:40 - 24.10.2018 12:50

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Андреев Ю.А.; Зайчиков А.М.; Мосин Н.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000020	Смена стекол толщиной 2-3мм на штапиках по замаске: в деревянных переплентах при площади стекла до 1 кв.м.	1,378	10,000	1,00	130,00	130,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	15,000	0,23	130,00	29,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	0,40	130,00	52,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,30	130,00	39,00
Итого по работам:						250,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	8,05		120,75
00-00001864	Штапик длина 2,2м	пог. м		10,000	7,90		79,00
00-00002362	Гвозди 2,5x60	кг		0,050	58,40		2,92
Итого по материалам:							202,67

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 453,57 руб.

Время начала работ: 24.10.2018 12:40 Время окончания работ: 24.10.2018 12:50
 Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3856 от 06.12.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 06.12.2018 10:00 - 06.12.2018 10:20

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	1,62	130,00	210,60
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	3,000	0,97	130,00	125,58
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	0,60	130,00	78,00
Итого по работам:						414,18

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011449	сгон 20 черн	шт		2,000	20,24		40,48
00000012216	сгон 15 черн	шт		2,000	16,50		33,00
00-00001588	Контргайка черн Ду15	шт		2,000	5,26		10,52
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	150,00		300,00
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		3,000	95,38		286,14
00-00002730	Муфта 20 черн	шт		2,000	19,36		38,72
00-00002735	Муфта 15 черн	шт		2,000	14,63		29,26
00-00002906	Перчатки с ПВХ точка черные	шт		2,000	14,41		28,82
Итого по материалам:							766,94

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 181,12 руб.

Время начала работ: 06.12.2018 10:00 Время окончания работ: 06.12.2018 10:20

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3575 от 07.11.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.11.2018 11:00 - 07.11.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Горбачёв В.В.; Царьков С.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	0,01	130,00	1,30
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,010	2,000	0,01	130,00	1,30
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	4,000	0,03	130,00	3,90
00-000000290	Смена вентилей и клапанов до 32 мм	1,030	3,000	0,04	130,00	5,20
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	3,000	0,03	130,00	3,90
00-000000289	Смена внутреннего трубопровода из стальных труб ХВС, ГВС 100 мм	2,204	7,000	0,05	130,00	6,50
Итого по работам:						22,10

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		5,000	84,91		424,55
00000010870	круг отрезной 125*1*22	шт		2,000	16,21		32,42
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		1,000	10,63		10,63
00-00001586	Сгон Ду25	шт		1,000	31,40		31,40
00-00001791	проволока СВ08 рубленая ф3	кг		0,100	68,30		6,83
00-00002541	Кран шаровый латунный Ду 25	шт		3,000	178,81		536,43
00-00002563	Труба 25x2,5	кг		7,000	48,50		339,50
00-00002799	Перчатки с ПВХ протектор	пар		2,000	15,25		30,50
Итого по материалам:							1 435,87

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 457,97 руб.

Время начала работ: 07.11.2018 11:00 Время окончания работ: 07.11.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3079 от 05.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 05.10.2018 08:30 - 05.10.2018 09:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,23	130,00	29,90
00-000000086	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	1,207	4,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	1,00	130,00	130,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
Итого по работам:						679,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		4,000	13,56		54,24
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	8,05		80,50
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,69		23,61
00000011340	изолента ПВХ (15/20, синий)	шт		2,000	26,44		52,88
00000012176	Труба 32x2,8	кг		11,000	48,50		533,50
00-00001254	Кабель АВВГ (2x2,5)	м		24,000	5,85		140,40
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,200	91,53		18,31
Итого по материалам:							1 043,27

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 723,17 руб.

Время начала работ: 05.10.2018 08:30 Время окончания работ: 05.10.2018 09:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3095 от 07.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.10.2018 09:00 - 07.10.2018 09:30

Ответственный: Протасова Е.Н. (ЖЭУ-15) Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.;
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Зайчиков А.М.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	0,23	130,00	29,90
00-000000145	Ремонт дверных коробок узких в деревянных стенах со снятием полотен	6,952	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000064	Ремонт групповых щитков на лестничной клетке без ремонта автоматов	1,207	8,000	1,00	130,00	130,00
00-000000330	Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения	5,130	3,000	2,00	130,00	260,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	2,00	130,00	260,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	1,00	130,00	130,00
00-000000401	Расклейка объявлений, памяток, инструкций, рекомендаций.	0,300	4,000	0,23	130,00	29,90
Итого по работам:						1 099,80

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000983	гвозди 4,0x100/5	кг		0,400	63,50		25,40
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		2,000	11,86		23,72
00000004777	сгон Ду15	шт		2,000	15,70		31,40
00-00000612	лен сантех.	кг		0,150	230,53		34,58
00000009297	ацетилен	кг		0,300	466,10		139,83
00000011084	перчатки х/б с ПВХ 12 класс	пар		2,000	15,55		31,10
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		15,000	15,55		233,25
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,68		23,60
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		1,000	81,86		81,86
00000011373	Труба 32x3,2	кг		7,660	40,03		306,63
00000012308	Предохранитель НПН 2 63 А	шт		8,000	71,86		574,88
00000012414	Труба 15x2,8	кг		6,500	49,00		318,50
00-00002249	Петля ПН-130 Л	шт		4,000	39,00		156,00
00-00002250	Петля ПН-130 П	шт		4,000	41,00		164,00
00-00002427	Патрон Е27 (подвесной, Н12П-01, карболит)	шт		5,000	15,50		77,50
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		2,000	63,33		126,66
00-00002585	проволока СВ08А ф3	кг		0,200	91,52		18,30
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		3,000	15,25		45,75
Итого по материалам:						2 412,96	

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 3 512,76 руб.

Время начала работ: 07.10.2018 09:00 Время окончания работ: 07.10.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
(подпись) (подпись)

НАРЯД-ЗАКАЗ №3178 от 10.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.10.2018 09:00 - 10.10.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	8,000	1,00	130,00	130,00
00-000000347	Смена сгонов диаметром 50 мм	0,710	5,000	1,00	130,00	130,00
00-000000291	Смена вентилей и клапанов до 20 мм	0,810	2,000	0,23	130,00	29,90
00-000000203	Смена выключателей	0,241	4,000	0,30	130,00	39,00
00-000000159	Ремонт ступеней бетонных	1,028	2,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	1,00	130,00	130,00
00-000000401	Расклейка объявлений, памяток, инструкций, рекомендаций.	0,300	1,000	0,20	130,00	26,00
Итого по работам:						614,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002988	муфта ч. Ду 15	шт		2,000	11,86		23,72
00000004777	сгон Ду15	шт		4,000	15,70		62,80
00000011332	изолента ХБ (300г)	шт		1,000	81,86		81,86
00000011984	арматура А3 14	кг		0,300	27,36		8,21
00-00002239	выключатель Прима (1-кл скр. уст.)	шт		4,000	41,44		165,76
00-00002539	Кран шаровый латунный Ду 15	шт		8,000	63,33		506,64
00-00002540	Кран шаровый латунный Ду 20	шт		4,000	95,38		381,52
00-00002575	Электроды 3мм	кг		0,200	144,06		28,81
00-00002627	Сгон Ду 20	шт		4,000	20,85		83,40
Итого по материалам:							1 342,72

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 1 957,62 руб.

Время начала работ: 10.10.2018 09:00 Время окончания работ: 10.10.2018 09:30
 Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3253 от 15.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 15.10.2018 09:00 - 15.10.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Мосин Н.В.; Горбачёв В.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000301	Разборка канализации d- 100 мм	0,850	3,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	5,000	0,23	130,00	29,90
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	0,50	130,00	65,00
Итого по работам:						224,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000012300	Заглушка 110	шт		4,000	12,72		50,88
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		1,000	15,25		15,25
Итого по материалам:							66,13

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 291,03 руб.

Время начала работ: 15.10.2018 09:00 Время окончания работ: 15.10.2018 09:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3351 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 10:00 - 18.10.2018 10:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.;
 (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Мосин Н.В.
 (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	4,000	4,00	130,00	520,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	12,000	2,00	130,00	260,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	2,000	2,00	130,00	260,00
Итого по работам:						1 040,00

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000002910	Муфта 50	шт		2,000	18,64		37,28
00000005334	тройник 87*50*50	шт		4,000	21,14		84,56
00000008673	патрубок переходной 119x110	шт		5,000	46,00		230,00
00000010307	отвод 45*50	шт		8,000	12,98		103,84
00000010712	патрубок комп. 50	шт		1,000	22,11		22,11
00000012759	труба 50-2м	шт		1,000	85,03		85,03
00-00001875	Переход на чугун (тапер) 50/75	шт		1,000	16,10		16,10
00-00002619	Труба 110-2,7 2м	шт		1,000	225,35		225,35
00-00002727	Труба 50-1 м	шт		3,000	46,09		138,27
00-00002766	Круг отр. 125x1x22 мет+нерж	шт		2,000	15,25		30,50
Итого по материалам:							973,04

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 2 013,04 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 10:00 Время окончания работ: 18.10.2018 10:30

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ **Заказчик:** _____
 (подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3360 от 18.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 18.10.2018 13:00 - 18.10.2018 13:20

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.; Мосин Н.В.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
00-000000272	Смена внутренних полиэтиленовых канализационных труб до 100 мм	0,619	3,000	2,00	130,00	260,00
00-000000062	Смена ламп накаливания	0,071	10,000	1,00	130,00	130,00
00-000000056	Очистка канализационной сети внутренней	0,322	3,000	0,30	130,00	39,00
00-000000355	Обходы подвалов на предмет выявления течей	0,300	1,000	0,23	130,00	29,90
Итого по работам:						458,90

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000011160	лампа ЛОН (40 Вт, Е 27, 230-240 В)	шт		10,000	7,00		70,00
00000011285	Манжета переходная 50 х73	шт		1,000	27,00		27,00
00000012642	Кольцо канализ. 50	шт		1,000	4,51		4,51
00000012711	Отвод 45*50	шт		2,000	21,00		42,00
00-00002415	Манжета переход. на глад. конец чуг. трубы 50/75	шт		1,000	33,05		33,05
Итого по материалам:							176,56

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — 635,46 руб.

Время начала работ: 18.10.2018 13:00 Время окончания работ: 18.10.2018 13:20

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
 (подпись)

Заказчик: _____
 (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №3426 от 24.10.2018

Заказчик: Брянск г, Фосфоритная ул, дом № 41
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 24.10.2018 08:30 - 24.10.2018 08:40

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) (ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Целикова О.Л.; Сидоров Н.Н.; Горбачёв В.В.; Роткин А.Т.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Код	Наименование	Норма труда	Объем	Время, чел./час	Стоимость чел./час	Сумма
Итого по работам:						

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого по материалам:							

Сумма выполненных работ и затраченных материалов составила — руб.

Время начала работ: _____

Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: _____

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.